ora/ré depositou o valor da condenação - Guia ID 94365623 - com a
concordância do autor, expeçam-se ofícios à Caixa Econômica Federal, para fins de transferência dos
valores em favor da parte autora e do seu advogado, sendo um em nome do autor GUILHERME SILVA
DE LIMA, CPF/MF Nº 707.097.494-90, no valor de R$ 566,17 (quinhentos e sessenta e seis reais e
dezessete centavos) e outro em favor da advogada do autor, a Bela. ROSSANA LÍGIA FERNANDES
DANTAS – CPF/MF nº 884.647.684-00, no valor de R$ 742,65 (setecentos e quarenta e dois reais e
sessenta e cinco centavos), ambos com as correções de praxe. Os dados bancários para transferência
encontram-se informados na petição de ID 94423823. Por fim, considerando que a demandada já
comprovou o recolhimento das custas do processo, expedidos os ofícios de transferência, realizadas as

[...]

ora/ré depositou o valor da condenação - Guia ID 94365623 - com a
concordância do autor, expeçam-se ofícios à Caixa Econômica Federal, para fins de transferência dos
valores em favor da parte autora e do seu advogado, sendo um em nome do autor GUILHERME SILVA
DE LIMA, CPF/MF Nº 707.097.494-90, no valor de R$ 566,17 (quinhentos e sessenta e seis reais e
dezessete centavos) e outro em favor da advogada do autor, a Bela. ROSSANA LÍGIA FERNANDES
DANTAS – CPF/MF nº 884.647.684-00, no valor de R$ 742,65 (setecentos e quarenta e dois reais e
sessenta e cinco centavos), ambos com as correções de praxe. Os dados bancários para transferência
encontram-se informados na petição de ID 94423823. Por fim, considerando que a demandada já
comprovou o recolhimento das custas do processo, expedidos os ofícios de transferência, realizadas as

[...]

Juntada de Petição de petição

21/10/2021 08:03
Expedição de Alvará.

20/10/2021 10:39
Expedição de intimação.

27/09/2021 06:57
Julgado procedente em parte do pedido
(Clique para expandir) ... ora faço para condenar a demandada a pagar ao autor a importância de R$
675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais), acrescido de correção monetária pela tabela ENCOGE,
incidente a partir do evento danoso, ou seja, da data do acidente, e juros moratórios no percentual de 1%
ao mês incidentes desde a citação. Condeno a ré ao pagamento das custas processuais e honorários